

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงคูโบร์ภูเขาทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๒,๐๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างรั้วคูโบร์และศาลาคูโบร์ ขนาดสูง ๑.๕๐ ม. ยาว ๒๙.๕๐ ม. ศาลากว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๑๐.๐๐ ม. รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๔

เป็นเงิน ๓๓๒,๐๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

๕.๒

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายเร็กซ์ดี ตั้งเส็ง

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการฯ

๒. นางทิพย์รดา ราชสุวรรณ

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

กรรมการ

๓. นางมารีรัตน์ หะมะ

ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน.....

ที่ ปน. ๗๗๖๐๒/๗๔๔ วันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๖๔.....

เรื่อง รายงานผลของคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงกุโบร์ภูเขาทอง.....

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน ที่ ๑๗๕/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๕ กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๔ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงกุโบร์ภูเขาทอง (ก่อสร้างรั้วกุโบร์และศาลากุโบร์) ขนาดสูง ๑.๕๐ ม. ยาว ๒๙.๕๐ ม. ศาลากว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๑๐.๐๐ ม. รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด นั้น

๒. ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อทำหน้าที่พิจารณาที่เหมาะสม ตามสภาพรายละเอียดของ โครงการปรับปรุงรายละเอียดดังต่อไปนี้

โครงการปรับปรุงกุโบร์ภูเขาทอง (ก่อสร้างรั้วกุโบร์และศาลากุโบร์) ขนาดสูง ๑.๕๐ ม. ยาว ๒๙.๕๐ ม. ศาลากว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๑๐.๐๐ ม. รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

ราคากลาง ๓๓๒,๐๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)

กำหนดการจ่ายเงิน จำนวน ๑ งวด

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงิน ๓๓๒,๐๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานให้แล้วเสร็จทั้งโครงการพร้อมเก็บกวาดทำความสะอาดให้เรียบร้อย.

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๖๐ วัน

๓. ข้อเสนอ

จึงเรียน มาเพื่อโปรดพิจารณาและอนุมัติต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายเริงศักดิ์ ตั้งแสง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางทิพย์ธิดา ราชสุวรรณ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางมารีรัตน์ หะมะ)

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

อนุมัติ () ไม่อนุมัติ () อื่นๆ

(ลงชื่อ).....

(นายวศิน คัมภีร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภทก่อสร้าง โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์เขตหนอง (ก่อสร้างรั้วอิฐและเสาปูน) รั้วสูง 1.50 ม.ยาว 29.50 ม. เสาปูนกว้าง 5.00 ม.ยาว 10.00 ม.

เจ้าของอาคาร อบต.พิเทน

สถานที่ก่อสร้าง ม.6 บ้านโต๊ะชูด

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.พิเทน สำนัก / กอง โยธา กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 8 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8


8

เดือน

กรกฎาคม

พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ		หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	339,304.42	
2	ประเภทงานทาง		
3	ประเภทงานชลประทาน		
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม		
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%		
	เงินประกันผลงานหัก.....%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%		
	ป้ายโครงการ		
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		
สรุป	ราคากลาง	332,000.00	
	ราคากลาง	สามแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน	


(นายเรงศักดิ์ ตั้งเส็ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นางทิพย์รดา ราชสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นางมารีรัตน์ ทะมะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงคูโบรเขาทอง (ก่อสร้างรั้วคูโบรและศาลาโบร) รั้วสูง 1.50 ม.ยาว 29.50 ม. ศาลากว้าง 5.00 ม.ยาว 10.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ม.6 บ้านใต้ชูต

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งานโยธา

สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายเรangkit ด้งเส็ง

เมื่อวันที่ 8

เดือน กรกฎาคม

พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงศาลา								
1.1	งานฐานราก								
	- ดินลูกรังกลับ	6.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	594.00	594.00	
	- คอนกรีต 1:2:4	1.20	ลบ.ม.	2,700.00	3240.00	436.00	523.20	3,763.20	
	- คอนกรีต หยาบ 1:3:5	0.30	ลบ.ม.	1,948.60	584.58	398.00	119.40	703.98	
	- ทรายรองพื้น	0.30	ลบ.ม.	560.75	168.23	99.00	29.70	197.93	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	6.00	เส้น	270.00	1620.00	30.00	180.00	1,800.00	
	- ค่าแรงไม่แบบ(คิด 100%)	4.80	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	542.40	542.40	
	- ค่าวัสดุไม่แบบ(คิด 60%)	2.63	ลบ.พ.	400.00	1050.62	0.00	0.00	1,050.62	
	- ลวดผูกเหล็ก #18	0.40	กก.	48.13	19.23	0.00	0.00	19.23	
	- ตะปู	0.66	กก.	46.73	30.68	0.00	0.00	30.68	
	- ไม่เข้ารายการ	0.79	ลบ.พ.	400.00	315.19	0.00	0.00	315.19	

(Handwritten signature and date)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	เสาตอม่อ								
	- คอนกรีต 1:2:4	0.19	ลบ.ม.	2,700.00	518.40	436.00	83.71	602.11	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	1.92	เส้น	76.00	145.92	10.00	19.20	165.12	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	3.60	เส้น	270.00	972.00	30.00	108.00	1,080.00	
	- ค่าแรงไม่แบบ(คิด 100%)	3.36	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	379.68	379.68	
	- ค่าวัสดุไม่แบบ(คิด 60%)	1.84	ลบ.พ.	400.00	735.44	0.00	0.00	735.44	
	- ลวดผูกเหล็ก #18	1.09	กก.	48.13	52.31	0.00	0.00	52.31	
	- ตะปู	0.46	กก.	46.73	21.48	0.00	0.00	21.48	
	- ไม้ไคร้ยึดแบบ	0.55	ลบ.พ.	400.00	220.63	0.00	0.00	220.63	
1.3	งานคานคอดิน								
	- คอนกรีต 1:2:4	1.58	ลบ.ม.	2,700.00	4,252.50	436.00	686.70	4,939.20	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	18.67	เส้น	76.00	1,418.67	10.00	186.67	1,605.33	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	14.00	เส้น	270.00	3,780.00	30.00	420.00	4,200.00	
	- ค่าแรงไม่แบบ(คิด 100%)	14.00	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	1582.00	1,582.00	
	- ค่าวัสดุไม่แบบ(คิด 60%)	7.66	ลบ.พ.	400.00	3,064.32	0.00	0.00	3,064.32	
	- ลวดผูกเหล็ก #18	4.97	กก.	48.13	239.34	0.00	0.00	239.34	
	- ตะปู	1.92	กก.	46.73	89.50	0.00	0.00	89.50	
	- ไม้ไคร้ยึดแบบ	2.30	ลบ.พ.	400.00	919.30	0.00	0.00	919.30	

รวม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	งานเสา								
	- คอนกรีต 1:2:4	0.41	ลบ.ม.	2,700.00	1,093.50	436.00	176.58	1,270.08	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	4.50	เส้น	76.00	342.00	10.00	45.00	387.00	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	7.20	เส้น	270.00	1,944.00	30.00	216.00	2,160.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ(คิด 100%)	10.80	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	1220.40	1,220.40	
	- ค่าวัสดุไม้แบบ(คิด 60%)	5.91	ลบ.พ.	400.00	2,363.90	0.00	0.00	2,363.90	
	- ลวดผูกเหล็ก #18	2.22	กก.	48.13	106.74	0.00	0.00	106.74	
	- ตะปู	1.48	กก.	46.73	69.04	0.00	0.00	69.04	
	- ไม้คร้ำยัดแบบ	1.77	ลบ.พ.	400.00	709.17	0.00	0.00	709.17	
1.5	งานหลังคา								
	- เสาดังเหล็กกล้าในช่องขนาด 2" x 6" ทน 2.3 มม.	1.00	เส้น	1,675.00	1,675.00	364.00	364.00	2,039.00	
	- อะเสเหล็กกล้าในช่องขนาด 2" x 6" ทน 2.3 มม.	6.00	เส้น	1,675.00	10,050.00	364.00	2184.00	12,234.00	
	- ออกไก่เหล็กกล้าในช่องขนาด 2" x 6" ทน 2.3 มม.	2.00	เส้น	1,675.00	3,350.00	364.00	728.00	4,078.00	
	- จันทันเหล็กกล้าในช่องขนาด 2" x 4" ทน 2.3 มม.	9.00	เส้น	1,367.00	12,303.00	421.00	3789.00	16,092.00	
	- แปเหล็กกล้าในช่องขนาด 75x4 x15 ทน 2.3 มม.	20.00	เส้น	665.00	13,300.00	200.00	4000.00	17,300.00	
	- กระเบื้องลอนคู่ขนาด 0.50 x 1.20 ทน 5 มม.	192.00	แผ่น	60.75	11,664.00	0.00	0.00	11,664.00	
	- ครอบกระเบื้องลอนคู่	24.00	แผ่น	51.41	1,233.84	0.00	0.00	1,233.84	
	- ขอรับกระเบื้อง	432.00	ตัว	2.80	1,209.60	0.00	0.00	1,209.60	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้อง	91.20	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	4104.00	4,104.00	

Handwritten signature and date

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.6	งานเชิงชาย								
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 17 x 200 x 3050 มม.	36.00	ม.	85.00	3,060.00	73.00	2628.00	5,688.00	
1.7	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเสา	14.40	ตร.ม.						
	- ฉาบปูน	23.40	ตร.ม.	75.00	1,755.00	88.50	2070.90	3,825.90	
1.8	งานพื้น								
	- ดินลูกรัง	15.00		350.00	5250.00	99.00	1485.00	6,735.00	
	- ทรายหยาบ	2.50		560.75	1401.88	99.00	247.50	1,649.38	
	- คอนกรีต 1:2:4	3.50	ลบ.ม.	2,700.00	9450.00	436.00	1526.00	10,976.00	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	50.00	เส้น	75.00	3750.00	10.00	500.00	4,250.00	
	- กระเบื้องเซรามิกขนาด 12" x 12"	50.00	ตร.ม.	315.00	15,750.00	158.00	7900.00	23,650.00	
2	งานปรับปรุงรั้ว								
2.1	งานฐานราก								
	- ดินลูกรังกลับ	5.12	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	640.00	640.00	
	- คอนกรีต 1:2:4	0.72	ลบ.ม.	2,700.00	1944.00	436.00	313.92	2,257.92	
	- คอนกรีต พยาบ 1:3:5	0.18	ลบ.ม.	2,519.00	453.42	436.00	78.48	531.90	
	- ทรายรองพื้น	0.18	ลบ.ม.	560.75	100.94	99.00	17.82	118.76	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	4.80	เส้น	150.00	720.00	21.00	100.80	820.80	

๗๒๖๓๕

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงไม้แบบ(คิด 100%)	8.00	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	904.00	904.00	
	- ค่าวัสดุไม้แบบ(คิด 60%)	4.38	ลบ.ฟ.	400.00	1751.04	0.00	0.00	1,751.04	
	- ลวดผูกเหล็ก #18	0.32	กก.	48.13	15.39	0.00	0.00	15.39	
	- ตะปู	1.09	กก.	46.73	51.14	0.00	0.00	51.14	
	- ไม้คร้ำยัดแบบ	1.31	ลบ.ฟ.	400.00	525.31	0.00	0.00	525.31	
2.2	เสาตอม่อ								
	- คอนกรีต 1:2:4	0.28	ลบ.ม.	2,700.00	756.00	436.00	122.08	878.08	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	2.50	เส้น	76.00	190.00	10.00	25.00	215.00	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	3.60	เส้น	150.00	540.00	21.00	75.60	615.60	
	- ค่าแรงไม้แบบ(คิด 100%)	5.60	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	632.80	632.80	
	- ค่าวัสดุไม้แบบ(คิด 60%)	3.06	ลบ.ฟ.	400.00	1,225.73	0.00	0.00	1,225.73	
	- ลวดผูกเหล็ก #18	1.13	กก.	48.13	54.17	0.00	0.00	54.17	
	- ตะปู	0.77	กก.	46.73	35.80	0.00	0.00	35.80	
	- ไม้คร้ำยัดแบบ	0.92	ลบ.ฟ.	400.00	367.72	0.00	0.00	367.72	
2.3	งานคานคอดิน								
	- คอนกรีต 1:2:4	1.33	ลบ.ม.	2,700.00	3,584.25	436.00	578.79	4,163.04	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	15.73	เส้น	76.00	1,195.73	10.00	157.33	1,353.07	

ym

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	11.80	เส้น	150.00	1,800.00	21.00	252.00	2,052.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ(คิด 100%)	11.80	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	1356.00	1,356.00	
	- ค่าวัสดุไม้แบบ(คิด 60%)	6.46	ลบ.ฟ.	400.00	2,582.78	0.00	0.00	2,582.78	
	- ลวดผูกเหล็ก #18	4.19	กก.	48.13	201.73	0.00	0.00	201.73	
	- ตะปู	1.61	กก.	46.73	75.43	0.00	0.00	75.43	
	- ไม้คร้ำยัดแบบ	1.94	ลบ.ฟ.	400.00	774.84	0.00	0.00	774.84	
2.4	งานเสา								
	- คอนกรีต 1:2:4	0.37	ลบ.ม.	2,700.00	1,002.38	436.00	161.87	1,164.24	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	5.50	เส้น	76.00	418.00	10.00	55.00	473.00	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	6.60	เส้น	150.00	990.00	21.00	138.60	1,128.60	
	- ค่าแรงไม้แบบ(คิด 100%)	9.90	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	1118.70	1,118.70	
	- ค่าวัสดุไม้แบบ(คิด 60%)	5.42	ลบ.ฟ.	400.00	2,166.91	0.00	0.00	2,166.91	
	- ลวดผูกเหล็ก #18	2.12	กก.	48.13	102.25	0.00	0.00	102.25	
	- ตะปู	1.35	กก.	46.73	63.29	0.00	0.00	63.29	
	- ไม้คร้ำยัดแบบ	1.63	ลบ.ฟ.	400.00	650.07	0.00	0.00	650.07	
2.5	งานทับหลัง								
	- คอนกรีต 1:2:4	0.44	ลบ.ม.	2,070.91	916.38	436.00	192.93	1,109.31	

Handwritten signature

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	1.97	เส้น	76.00	149.47	10.00	19.67	169.13	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	5.90	เส้น	150.00	885.00	21.00	123.90	1,008.90	
	- ค่าแรงไม้แบบ(คิด 100%)	5.90	ตร.ม.	0.00	0.00	113.00	666.70	666.70	
	- ค่าวัสดุไม้แบบ(คิด 60%)	3.23	ลบ.ฟ.	400.00	1,291.39	0.00	0.00	1,291.39	
	- ลวดผูกเหล็ก #18	1.70	กก.	48.13	81.95	0.00	0.00	81.95	
	- ตะปู	0.81	กก.	46.73	37.72	0.00	0.00	37.72	
	- ไม้ไคร้ยึดแบบ	0.97	ลบ.ฟ.	400.00	387.42	0.00	0.00	387.42	
2.6	งานก่ออิฐ								
	- ก่ออิฐบล็อก	35.40	ตร.ม.	122.00	4,318.80	80.00	2832.00	7,150.80	
2.7	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูน	70.00	ตร.ม.	75.00	5,250.00	82.00	5740.00	10,990.00	
2.9	งานประตูเหล็ก								
	- เหล็กทอกัลลาไนซ์ Ø 1½" ทน 2.1 มม.	4.00	เส้น	900.00	3,600.00	202.00	808.00	4,408.00	
	- เหล็กทอกัลลาไนซ์ Ø 1" ทน 2.1 มม.	4.00	เส้น	590.00	2,360.00	129.00	516.00	2,876.00	
	- เหล็กทอกัลลาไนซ์ Ø ¾" ทน 2.1 มม.	8.00	เส้น	495.00	3,960.00	110.00	880.00	4,840.00	
	- ล้อประตู	4.00	ชุด	560.00	2,240.00		0.00	2,240.00	
	- เหล็กประกอบ	2.00	ชุด	250.00	500.00		0.00	500.00	

[Handwritten signature]

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ก้อนประตู	2.00	ชุด	180.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- เหล็กฉากขนาด 40 x 40 x 6 มม.	2.00	เส้น	158.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- เหล็ก Ø 12 มม.	2.00	เส้น	158.00	316.00	0.00	0.00	316.00	
	- ค่าแรง	2.00	เหมา	0.00	0.00	3,000.00	6000.00	6,000.00	
2.10	งานสี								
	- สีน้ำพลาสติก	100.00	ตร.ม.	44.00	4,400.00	34.00	3400.00	7,800.00	
รวมวัสดุและแรงงาน				180,961.45			66,547.02	247,508.48	

[Handwritten signature]